

## CADILAR BAYRAMI OZEL BUKRES TRANSILVANYA SATOLAR TURU 2 GECE KONAKLAMA

CADILAR BAYRAMI OZEL!  
BRASOV KONAKLAMA FARKI ILE  
SATOLAR DIYARI  
ZORUNLU EKSTRA ODEME YOK  
Bükres – Sinia – Bran – Brasov – Veliko Tarnavo

### Detay Bilgileri

3 Gece 4 Gün (2 Gece Konaklama)

Tur No : 1464

Tur Tipi : Konaklamalı Tur

### TUR PROGRAMI

#### 1. GUN ISTANBUL – BUKRES

Gezimizin ilk günü, 19:30'da Kadıköy Evlendirme Dairesi, 20:00'da Mecidiyeköy Istikbal Mobilya Onü ve 20:30'da Incirli Omür plaza önünde hareket ile Edirne üzerinden Kapikule sınır kapisina varisimizi gerçekleştiriyoruz. Pasaport ve gümrük işlemleri tamamlanmasi ardından, Bulgaristan üzerinden geçerek sabah saatlerinde Bükres'e variyoruz.

#### 2. GUN BUKRES

Sabah saatlerinde varisimiz sonrasi, turumuz icin küçük Paris diye adlandırilan BUKRES sehir merkezine hareket ediyoruz. BUKRES, Tuna Nehri'nin Dimbovita kolu üzerinde, yaklaşık 2.5 milyon nüfuslu çok güzel bir kenttir. Tarihi eserlerin yani sıra geniş bulvarlari, caddeleri, meydanlari ile modern yüzü de etkileyicidir. Panoramik sehir turumuzda görecegimiz yerlerden bazilari; Bükres'in en güzel ve en hareketli merkezi olan Cumhuriyet Meydani, sütunlu cephesiyle dikkati ceken Romanya Büyük Kütüphanesi, Zafer Taki, Bükres Universitesi Binasi, Milli Tiyatro, Cavusesku tarafından yaptirilan Parlamento Binasi, Kraliyet Sarayi, Cretulescu Kilisesi, St. Stavropoleos Kilisesini sayabiliriz. Turumuz ve serbest zaman sonrasi otelimize transfer. Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Romanya'nin Köy degerlerinin sergilendiği Köy Müzesi turuna katilabilirler.(25 EUR) Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan leziz yemekleri ve sinirsiz egencesi ile Romen gecesine katilabilirler.(55 EUR)

Sabah Kahvaltisi: Bükres yolu üzerinde dinlenme tesisinde ekstra olarak alınacaktır.

Ogle Yemegi: Bükres'de serbest zamanda ekstra alınacaktır.

Aksam Yemegi: Rehberin belirleyecegi yerde ekstra yöresel yemekler ve müzik esliginde Romen Gecesi.

Konaklama: Hotel Interbusiness v.b – Bükres

Para Birimleri :Romanya – Lei ( Ortalama kur 1 Eur – 4,3 lei )

Rota: Istanbul- Bükres (640 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 640 km

Otele Giriş Saati: Gümrük gecis süresine bagli olarak tahmini: 20:00

#### 3. GUN BUKRES – BRASOV ( SINAIA – BRAN)

Sabah kahvaltisinden sonra Transilvanya bölgesinin en büyük sehri olan Brasov'a dogru hareket ediyoruz. Varisimizin ardından. Günümüzde hala Ortacag görüntüsünü koruyan sehrin eski sokaklarinda yürüyor, Piata Sfatului, Brasov Tarih Müzesi, Kara Kilise ve sehir surlarini panoramik olarak görüyor ve otelimize hareket ediyoruz. Ardından dileyen misafirlerimizle ekstra düzenlenecek olan Transilvanya-Peles Satosu turumuza katiliyoruz. (35 EUR) Bu turumuzda Karpat daglarinin en etkileyici noktalarından birinde bulunan ve Eski Romanya Krali1.Carol için yapilmis olan , bir çok özelligiyle ön plana cikan Peles Satosunu geziyor ve verecegimiz serbest zamaninda ardından Otelimize geri dönüyoruz. Dileyen misafirlerimiz Drakula Satosu- Halloween Tour by Night turuna katilabilirler(65 EUR). Osmanli tarihinde Kazikli Voyvoda olarak bilinen , vampir efsanesinde baslamasına neden olan ; 2.Vlad Tepes/ Drakula Satosunu görüyor ve Cadılar bayrami özel olarak organize edilmiş kale turuna katiliyoruz.Cadılar bayrami coskusu sonrasi otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltisi: Otelde acik büfe olarak alınacak olup tur ücretine dahildir.

Ogle Yemegi: Brasov sehir merkezinde serbest zamanda ekstra alınacaktır.- Tüm yöresel lezzetlerin tadina bakabilirsiniz. Rehber Tavsiyesi: Makara Tatlisi

Aksam Yemegi: Brasov sehir merkezinde serbest zamanda ekstra alınacaktır.- Tüm yöresel lezzetlerin tadina bakabilirsiniz. Rehber

Tavsiyesi:Tokitura(Et yemegi) , Mititei(Sulu Köfte) , Krep Suzet Tatlisi.

Konaklama: Transilvanya Oteli v.b – Brasov

Para Birimleri :Romanya – Lei ( Ortalama kur 1 Eur – 4,3 lei )

Rota: Bükres – Sinaia (127 km) , Sinaia – Bran (50 km) , Bran – Brasov (27 km) ,

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 204 km

Otele Giriş Saati: 13:00

#### 4. GUN BRASOV-(VELIKO TARNAVO) – ISTANBUL

Otelimizde alacagimiz sabah kahvaltisi sonrasi , odalarimizi bosaltmamiz ardından otel önünden hareket edecek olan araclarimizla Istanbul'a hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Bulgaristan'in eski Baskenti ve tarihsel dokusu ile bilinen dört tepe üzerine Yantra nehir vadisinde kurulu olan Veliko Tarnavo sehir turuna katilabilirler.(20 EUR) Kapikule sınır kapisindan geçerek Istanbul'a hareket ediyoruz.

Sabah Kahvaltisi: Otelde acik büfe olarak alınacak olup tur ücretine dahildir.

Ogle Yemegi: Veliko Tarnavo'da serbest zamanda alınacaktır.

Aksam Yemegi: Edirne – Istanbul otobani tesisde.

Rota: Bükres – Istanbul 640 km

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 640 km

Istanbul Giriş Saati: Gümrük geçiş süresine bağlı olarak tahmini: 02:00

#### SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Tur Hareketinden 31 Gün Öncesine Kadar Kosulsuz İptal İade Garantisi  
Lüks turizm otobüsleri ile ulaşım  
Yerel profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri  
Bükres'de 3 veya 4\* otellerde 1 Gece konaklama ve sabah kahvaltısı  
Brasov'da 3 veya 4\* otellerde 1 Gece konaklama ve sabah kahvaltısı  
Programda belirtilen panoramik şehir turları ve transferleri  
Şehir vergileri  
Gümrük Vergileri  
Arac içi limitli su ikramı  
Tüm otoban, otopark ve check-point giderleri

#### SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Müze ve öğrenme yeri giriş ücretleri  
Ekstra turlar  
Otelde alınan ekstralar  
Soför ve Rehber bahsisleri  
Tüm kişisel harcamalar  
Öğle yemekleri ve akşam yemekleri  
Yurtdışı çıkış harcı  
Yurtdışı seyahat sağlık sigortası

**İndirimsiz Olduğunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programı, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Değiştirilebilir. Bu Belge Üzerinde Görsümlenen Bilgiler Sadece Bilgi Amaçlı Olarak Kullanılabilir Ve Taraflar Arasında Bir Bağlayıcılığı Yoktur.**

### TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

#### 3 \*VE 4\* OTELLER

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİŞİ BAŞI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
31.10.2024	149 EUR	199 EUR	0 - 2 Yaş 49 EUR 3 - 12 Yaş 109 EUR

#### ÖNEMLİ BİLGİLER

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatları yansitilmektedir. Ödeme anındaki kur geçerlidir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farklı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde arac rehberi güzergahta ve tur programında değişiklik yapılabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiği saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumluluğu yoktur.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece arac içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, öğrenme yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleştirilmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsiz hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya arac girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
- 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiyi tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
- Yoğun dönemlerde otellerde sıkışıklık olmasından dolayı aynı standartlarda ya da bir üst kategoride oteller ile değişiklik yapılabilmektedir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmeğe, çay veya kahveden oluşan sinirli bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur uçusları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçus detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acentemiz tarafından iletilecektir.
- İç hat uçuşu almadan tur uçus saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acentemiz tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat değişikliği olduğu durumlarda acentemizden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda pesinen kabul eder. Bu durumdan acentemiz sorumlu tutulamaz.
- Hava yolları kuralları gereğince; gidis-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidis uçuşu kullanılmadığı takdirde, dönüş uçuşu hava yolu

tarafından iptal edilmektedir.

- Ucaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
  - Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak ucağa binemeyen misafirlerin, ucsu gerçekleştirilememeleri durumundan acentemiz sorumlu değildir. Ucagi kaciran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidis-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
  - Tura istirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, cantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup, unutulmuş/kaybolmuş/calınmış eşyalardan acentemiz sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar esya sahibine aittir.
  - Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devami esas olduğundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eslik edememektedir.
  - Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
  - Bazı havayollarında yeme-icme ve online check-in hizmetleri ücrette tabi olabilir.
  - Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
  - Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler aracın hareket saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkını esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki duraya kadar ulaşimini kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
  - Ekstra turlar, belirli bir kişi sayısını katılıma şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze öğren yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında misafirlerimize farklı rehber eslik edebilir.
  - Ekstra turların dahil olmadığı klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen misafirler, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu misafirler ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
  - Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze öğren yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentemize ya da tur esnasında rehberle ödemesi zorunludur.
  - Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
- Otobüsler: (25- 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) \*Mercedes Travego/Tourismo \*NEOPLAN Cityliner/Tourliner-\*Tema Safir/Maraton \*Man Fortuna  
Midibüsler: (17- 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) \*Isuzu Turkuaz, \*Otokar Mega  
Minibüsler: (16'ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) \*Vw Volt, \*Mercedes Sprinter
- Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılırlar.

## EK BİLGİLER

### IPTAL VE İADE;

- Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini tur kalkış tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından 31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibarıyla nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 günden daha az süre var ise iptal iade yapılmaz.
- Amerika Turları, Gemi Turları, Uzak Rota Turları (1000 km ve üzeri), ve programda iptal şartları belirtilen diğer turlarda rezervasyon sonrası iptallerde süre şartı aranmaz; uçak bileti, vergiler ya da ödemesi zorunlu tüm harc veya ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerçekleştirildikten sonra kalan tutarın iadesi gerçekleşir.
- Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafir isteğine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.
- Turu satın alan misafir paket tur içerisinde herhangi bir programa kendi isteği ile katılım yapmaz ise iade talep edemez.
- Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden acente sorumlu değildir.
- Tura kayıt işleminde veya iptal iade durumunda yapılan tüm masraflar (banka havale bedeli, kur farkları vb.) misafire aittir.

## VİZE BİLGİLERİ

- T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden "Vize için gerekli evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.
- Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir.
- Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir.
- Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.
- Vize alınmış olması ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu değildir, sorumluluk misafire aittir.
- Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk misafire aittir.
- 18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösteren belge sunulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

## BULUSMA NOKTALARI

### KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ İSPARK ONU

19:30 - 19:30

### MECİDİYEKÖY İSTİKBAL ONU

20:00 - 20:00

### İNCİRLİ OMUR PLAZA ONU

20:30 - 20:30

Yukarıda Yazılı Olan Tur Programı, Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti Tarafından Özgün Olarak Yazılarak, Hazırlanmıştır. Her Hangi Bir Şekilde Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programın Kopyalanması, Yayınlanması Yasaktır. Tüm Hakları Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti'ye Aittir. Programın Turizm Sektöründe Oluşturulan Kopyalarından Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.

tatilmakinası | 12.yıl

GELGİDEK.COM 6.yıl

## GBA TURİZM İNŞAAT LTD. STİ.

3891438465 Göztepe V.D - Dumlupınar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadıköy / İstanbul - 02162343060